
 

 

 

 UCHWAŁA NR XXV/199/2021 

RADY GMINY KOMARÓWKA PODLASKA 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

 

w sprawie przejęcia od Powiatu Radzyńskiego  zadania zimowego utrzymania dróg 

powiatowych na terenie  Gminy Komarówka Podlaska 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2a oraz art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021, poz.1372, z późn. zm) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1376 z późn. zm.) Rada Gminy 

Komarówka Podlaska uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  

 Wyraża się wolę przejęcia od Powiatu Radzyńskiego do wykonania zadania 

publicznego w zakresie zimowego utrzymania dróg powiatowych położonych na terenie Gminy 

Komarówka Podlaska  w sezonie 2021 – 2022 r. 

 

§ 2.  

Przejęcie zadania o którym mowa w § 1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego 

pomiędzy Zarządem Powiatu Radzyńskiego a Wójtem Gminy Komarówka Podlaska, 

regulującego zakres zadania oraz wzajemne rozliczenia finansowe. 

 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komarówka Podlaska. 

 

§ 4. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Gminy Komarówka Podlaska 

/-/ 

Joanna Krupska 

/dokument podpisany elektronicznie/ 



 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zarząd Powiatu Radzyńskiego zwrócił się z propozycją zawarcia umowy w sprawie 

przekazania zadań z zakresu zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie Gminy 

Komarówka Podlaska w sezonie 2021-2022. 

Umowa obejmuje powierzenie zadań prowadzenia zimowego utrzymania dróg powiatowych 

w zakresie odśnieżania szlaków komunikacyjnych o łącznej długości 34,1 km, w granicach 

administracyjnych Gminy Komarówka Podlaska. 

Standard odśnieżania określany jest jako V – jezdnia odśnieżona, w miejscach zasp odśnieżony 

co najmniej jeden pas ruchu z wykonaniem mijanek. 

Na powyższe działania Powiat Radzyński przekaże niezbędne środki finansowe. 

Dla takiego rozwiązania konieczne jest podpisanie stosownej umowy. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały uważa się za konieczne i uzasadnione. 

 

 

 


		2021-11-30T14:00:34+0100
	Joanna Genowefa Krupska




